Atenciosamente,

CLÁUDIO GONÇALVES MORAES
Procurador-Geral do Município

PROTOCOLO
amara Municipal de Parauapebas

Diretnri,
Date_

2-7/z. PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS ----
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Oficio n° 124/2018
Proced. Adm n° 1109/2016

Parauapebas, 04 de maio de 2018.

A Vossa Senhoria o Senhor
JARDISON JAMES GOMES DA SILVA E SILVA
Diretor Legislativo da Câmara Municipal de Parauapebas
Av. F - Beira Rio II
Parauapebas - PA.

Senhor Diretor,

Cumprimentando-o, em atenção ao Oficio n° 155/2018-DIR.LEG., que

solicita a apresentação de documentos referentes ao Projeto de Lei n° 002/2018,
que altera a Lei Municipal 4.552/2013, que autoriza o Poder Executivo Municipal a

doar terreno de sua propriedade ao Fundo de Arrendamento Residencial - FAR,

encaminhamos a V. Sa cópia dos documentos identificados abaixo:

• Matrícula n° 36.968 do Cartório do 2° Oficio Registro Geral de Imóveis;

• Mapa atual com área total de 64.420,00m2;

• Fotos de localização da área.

Ademais, informamos sobre a impossibilidade de apresentação do mapa

inicial com área de 68.325,49m2, visto a apreensão dos documentos pelo GAECO

em operação realizada em 26/08/2015, conforme cópia anexa.

Centro Administrativo, Morro dos Ventos, S/N — Bairro Beira Rio II — PA
CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pmp@parauapebas.pa.gov.br

DSS

	Page 1